



BATÜHABER

2024

Sayı: 35 Yıl: 3

Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite

Sayfa 5

**ÖĞRENCİLERDEN ÜNİVERSİTEMİZ
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİNE İLĞİ**

Sayfa 7

**ÜNİVERSİTEMİZ ÖN LİSANS VE LİSANS
PROGRAMLARINDAKİ TOPLAM DOLULUK
ORANI %100'Ü AŞTI**

Sayfa 8

**REKTÖR DEMİR VE DR. AYTEN CANALP
ÇOCUK EVLERİNDEYDİ**

Sayfa
10-11

**VALİ EKREM CANALP VE BATMAN MİLLETVEKİLİ
FERHAT NASIROĞLU HASANKEYF MESLEK
YÜKSEKOKULUNU ZİYARET ETTİ**

Sayfa 13

ÜNİVERSİTEMİZDEN "DAHA YEŞİL BİR KAMPÜS"

7 Ağustos

Rektör Demir Ülke TV Canlı Yayınında Üniversitemizi Tanıttı



Ögle Ajansı Programına Konuk Olan Rektör Demir, İlimizi Tanıtarak Üniversitemizin Faaliyet ve Projelerine Dikkat Çekti, Önemli Açıklamalarda Bulundu

Ülke TV'de yayınlanan Ögle Ajansı programına katılan Rektör Demir, Üniversitemiz ve Batman hakkında değerlendirmelerde bulundu. Sunucu Arzu Yıldırım Şenlik'in sorularını yanıtlayan Rektör Demir, Batman'ın ekonomik canlılık ve kültürel zenginliğine dikkat çekerek Üniversitemizde öğrencileri bekleyen fırsat ve imkânlar hakkında konuştu. Üniversitemizde yüzde yüz İngilizce eğitim veren lisans programının olduğunu hatırlatan Rektör Demir, "Öğrencilerimizin sadece Türkiye'de değil, yabancı dil problemlerini çözüp uluslararası şirketlerde de istihdam edilebilme, çalışmalarını ilerletebilme olanaklarına sahip olmalarını istiyoruz" ifadelerini kullandı.

"Diş Hekimliği Fakültesinde Diş Tedavisi Hizmetine Başlanacak"

Yakın zamanda açılan Diş Hekimliği Fakültesinin gelişimini sürdürerek Batman'da Sağlık Kampüsü için gerekli alt yapıyı kurma çalışmalarına devam ettiklerini söyleyen Rektör Demir; Diş Hekimliği Fakültesi Uygulama ve Araştırma Hastanesi bina yapım işinin halihazırda ihale sürecinde olduğunu hatırlatarak "Sizin aracılığınızla bir müddemizi

Batman'ımızla paylaşmak istiyorum. Sağlık Bakanlığımız tarafından dün itibarıyla verilen ruhsat ile Merkez Kampüsümüzde yer alan Diş Hekimliği Fakültesi binamızın giriş katı diş tedavisi hizmeti verebilecek bir hale geldi. Yakın zamanda Fakültemiz bünyesinde hasta bakmaya başlayacağız" dedi.

"Batman'ın Bilişim Şehri Haline Gelmesini İstiyoruz"

Üniversitemizin gelenekselleşen faaliyetlerinden bahseden Rektör Demir; Enerji Zirvesi, Bilişim Zirvesi ve Necat Nasıroğlu Proje Yarışması'ndan söz etti. Yapay zekâ çalışmalarının yanı sıra metaverse ve blokzincir gibi alanlarda sektör temsilcilerini ağırladıklarını ifade eden Rektör Demir, enerji şehri olmanın yanı sıra Batman'ın bilişim şehri haline de getirilmesini istediklerini ifade etti. Üniversitemiz öğrencilerinin mezuniyetten sonra girdikleri sınavlarda başarılarını gözettiklerini anlatan Rektör Demir, öğrencilerin mezun olduktan sonra istihdam imkânları hakkında ise "Sektör temsilcileri ile görüşüyoruz. Sektörün ihtiyaçları nelerdir, ne gibi kalifikasyonlar bekleniyor, ne gibi yetenek ve yeterlilikler bekleniyor? Bu sorulara yönelik aldığımız geri dönüte göre Üniversitemizde kendi yetki alanımızdaki ders müfredatlarını güncelledik. Ders içeriklerini iki sene sonra, dört sene sonrasına göre güncelleyerek

sektör temsilcilerinin talep ettiği şekilde öğrencilerimizi mezun olma aşamasına getirdik. Bu sayede ciğerparelerimizin gelecek hazırlıklarını bugünden yapmalarının önünü açtık ki evlatlarımız orada rahat bir şekilde kendilerinden emin adımlarla yürüyebilsinler" dedi.

"Üniversitemize Trade Master Finans Laboratuvarı, Borsa İstanbul Uygulama Finans Simülasyonu Laboratuvarı ve Siber Koza İnovasyon Merkezini Kazandırdık"

Üniversitemizin öğrencilere sunmuş olduğu diğer imkânlardan da bahseden Rektör Demir; "Trade Master Finans Laboratuvarı, Borsa İstanbul Uygulama Finans Simülasyonu Laboratuvarı, Siber Koza İnovasyon Merkezi ve bunlar gibi diğer laboratuvarlarımızda çeşitli akademik danışmanlık hizmetlerimizle destek oluyoruz. Uluslararası değişim programları sayesinde yurt dışında eğitim alma imkânları sunarak öğrencilerimizi destekliyor, kendilerini ifade edebilecekleri ortamları oluşturmaya gayret ediyoruz. Öğrencilerimize hem teorik hem pratik bilgileri sağlamanın yanı sıra onları alanında uzman kişilerle bir araya getirerek ilham verici konferans ve buluşmalar ayarlıyoruz. Gerek yurt içinden gerekse de yurt dışından konusunda uzman birçok misafirimiz Batman'a geldi. Öğrencilerimizi kendi çalışma alanlarıyla ilgili bilgilendirdiler, onlara dünya nereye gidiyor sorusunun cevabını aktarmaya çalıştılar. Öğrencilerimiz, evlatlarımız, geleceğimizin teminatı gençlerimiz; böylece kendi çalışma alanlarının yanı sıra ilgi duydukları başka alanlarda da kendilerini geliştirebilme imkânlarına sahip olduklarını fark ettiler. Rektörlük olarak pek çok hizmeti evlatlarımızın istifadesine sunmuş olmanın mutluluğunu yaşıyoruz." dedi.

9 Ağustos

Üniversitemiz Lisansüstü Programlarına Başvuru 12 Ağustos'ta Başlıyor



Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite

2024 2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA ÖĞRENCİ ALIM VE YATAY GEÇİŞ BAŞVURU İLANI

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına Öğrenci Alımına İlişkin Kontenjanlar ve Başvuru Koşulları İlan Edildi

Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü tarafından yapılan ilana göre 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı için 40 tezli yüksek lisans, 21 tezsiz yüksek lisans ve 11 doktora

olmak üzere 72 lisansüstü programa yaklaşık 1900 öğrenci kontenjanı ayrıldı. Doktora programlarına başvuru için ilgili program ilanında belirtilen koşullara uygun bir tezli yüksek lisans programını bitirmiş olmak ile ALES'ten en az 55 ve eşdeğerliği ÖSYM'ce kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 55 puan almış olmak gerekiyor. Tezli yüksek lisans prog-

ramlarına başvuru için ilanda belirtilen şartlara göre bir lisans programı mezunu olmak ve ALES'ten en az 55 puanı olmak şartı aranıyor. Tezli yüksek lisans programlarına başvuruda yabancı dil puanı zorunlu şartlar arasında yer almıyor. Tezsiz yüksek lisans programlarına başvuru için ise ilanda belirtilen şartlara göre en az bir lisans programı mezunu olmak gerekiyor. Tezsiz yüksek lisans programlarında ALES ve yabancı dil şartı bulunmuyor. Ayrıca ilanda 136 yabancı uyruklu/uluslararası öğrenci için de kontenjan ayrıldı. Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsüne başvurular 12-20 Ağustos 2024 tarihleri arasında yapılabilecek. Başvuruların Üniversiteye ait internet sayfasından online olarak alınacağı bildirildi.

11 Ağustos

Üniversitemiz İle Orta Doğu Teknik Üniversitesi Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı



Teknoloji Geliştirme Bölgesi (Teknokent) İş Birliği Protokolü Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir ile Orta Doğu Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Verşan Kök tarafından imzalandı.

Orta Doğu Teknik Üniversitesinde imzalanan Teknokent iş birliği

protokolü kapsamında Üniversitemiz Teknokent'inin kurumsal kapasitesinin geliştirilmesi, girişimcilik teşvik edilerek yeni şirketlerin kurulması ve Teknokent bünyesinde faaliyet gösteren mevcut şirketlerin büyümesinin sağlanması amaçlanıyor. Protokolde; Üniversitemiz Teknokent'inin geliştirilmesine ve

desteklenmesine katkı sağlanacağı, Ar-Ge ve teknoloji şirketleri ve girişimcilerine ofis kiralınması ve bu şirketlerin iş süreçlerinin takibinin yapılması, Bakanlık, kamu kurum ve kuruluşları ile ilişkiler kapsamında tecrübe ve bilgi birikimi aktarımına yönelik iş birliği maddeleri yer alıyor. Üniversitemiz Teknokent ile Orta Doğu Teknokent arasında ortak adımların atılmasına yönelik olarak çeşitli disiplinlerde girişimcilik kültürünün geliştirilmesi, üniversite sanayi iş birliğinin sağlanması için ortam sunulması ve bu doğrultuda akademisyenlere, girişimcilere, şirketlere ve çalışanlara uluslararası platformlarda rekabet ortamı sağlanması için çeşitli çalışmalar yürütüleceği kaydedildi.

İş birliği protokolünün imzalanmasından duyduğu memnuniyeti dile getiren Üniversitemiz Rektörü



Demir, yaptığı açıklamada; “Üniversitemiz Teknokent İle ODTÜ Teknokent İş Birliği Protokolü kapsamında ülkemizin ve Batman’ın Ar-Ge ve Ür-Ge potansiyeline ve teknoloji üretebilme yeteneğine katkı sağlama, akademik personelin yapmış oldukları bilimsel çalışmaların ticarileşmesine olanak tanıma, üniversite-sanayi iş birliğini geliştirme ve girişimciliği teşvik etme amacıyla imzaladığımız iş birliği protokolünün öncelikle hayırlı olmasını diliyo-

rum. Orta Doğu Teknik Üniversitesi Teknokent’inin deneyimlerinden Üniversitemiz Teknokent’inin çok istifade edeceğine inanıyorum. Bu çerçevede Üniversitemiz ve Batman’daki potansiyelin geliştirilmesine verdikleri destek için Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın Mehmet Fatih Kacır ve iş birliği protokolüne baştan beri gösterdiği ilgiden ötürü Orta Doğu Teknik Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Mustafa Verşan Kök’e teşekkürlerimi sunuyorum.

Teknokent’imiz önümüzdeki süreçte altyapı ve akademik bilgiyle cazibe merkezi haline gelecektir” dedi. Orta Doğu Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Verşan Kök ise iş birliği protokolü hakkındaki konuşmasında; “Türkiye’nin ilk teknoparkı olan ODTÜ Teknokent’in amacı, ülkemizin uluslararası arena da rekabet gücünü artıracak teknolojileri geliştiren ve üreten firmalara, araştırmacılara ve akademisyenlere çağdaş alt ve üst yapı olanakları sunmaktır. ODTÜ Teknokent, gerçekleştirdiği üniversite-sanayi iş birliğini artırmaya yönelik etkinlikleriyle taraflar arasında sinerji doğmasına katkı sağlama arayışındadır. Orta Doğu Teknik Üniversitesi Teknokent olarak Batman Üniversitesi Teknokent’ine her türlü katkıyı vermeye, aramızda deneyim paylaşımına ve bilgi alışverişine hazırız, protokolün etkin ve verimli olarak işletilmesi için çalışacağız” dedi.

İş birliği protokolünün imzalanmasının ardından Üniversitemiz Rektörü Demir tarafından Orta Doğu Teknik Üniversitesi Rektörü Kök’e Batman Üniversitesi Yayını olan Dün Bugün Yarın Batman kitabı takdim edildi.

12 Ağustos

Rektör Demir’den Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş’a Ziyaret



Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş’ı ziyaret etti.

Diyanet İşleri Başkanlığında gerçekleşen görüşmede Rektör Demir ile Diyanet İşleri Başkanı Erbaş bilgi

alışverişinde bulundu. Rektör Demir, görüşmede Diyanet İşleri Başkanını Üniversitemizdeki faaliyet ve projeler hakkında bilgilendirdi. Üniversitemiz İslami İlimler Fakültesi öğrencilerinin aktif rol alabilecekleri projeler ve iki kurum arasında müşterek yapılabilecek çalışmalar da değerlendirildi. Görüşmenin sonunda Rektör Demir’e yaptığı ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Erbaş, Üniversitemiz faaliyet ve projelerinde başarılar diledi. Rektör Demir ise misafirperverliklerinden dolayı Ali Erbaş’a teşekkür etti.

15 Ağustos

Öğrencilerden Üniversitemiz Dış Hekimliği Fakültesine İlgi

Üniversitemiz Dış Hekimliği Fakültesi Kontenjanı %100'lük Doluluk Oranına Ulaştı

Üniversitemiz Dış Hekimliği Fakültesi Uygulama ve Araştırma Hastanesi hizmet binasının 27 Ağustos'ta yapılacak olan ihalesinde geri sayım devam ederken Fakülte 2024-YKS Yerleştirme Sonuçlarına göre öğrencilerden yine büyük ilgi gördü. Geçtiğimiz yıl ilk öğrencilerini alan Dış Hekimliği Fakültesi, Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzunda ilan edilen tüm öğrenci kontenjanını bu yıl da ilk yerleştirmede doldurarak %100'lük doluluk oranına ulaştı.

2023 yılına ilişkin Yükseköğretim Kurumları Sınavı Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzunda 30+1 (okul birinciliği kontenjanı) öğrenci kontenjanıyla ilk kez yer alan Dış Hekimliği Fakültesine 2023 yılında olduğu gibi bu yıl da

okul birinciliği kontenjanı dahil 31 öğrenci yerleşti. 2024 YKS Yerleştirme sonuçlarına göre Dış Hekimliği Fakültesinin ilk kez öğrenci aldığı 2023 yılına göre 2024 yerleştirme sonuçlarında tüm devlet yükseköğ-



retim kurumları Dış Hekimliği Fakülteleri içindeki sıralamasının da yükseldiği görüldü.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir yaptığı açıklamada; "Sayın Cumhurbaşkanımızın tensipleriyle

2021 yılında kurulan Dış Hekimliği Fakültemiz her geçen gün büyümesini sürdürmekte, ruhsatlandırma ile de tedavi hizmetlerini verme aşamasına gelmiş bulunmaktadır. 3 yıl gibi kısa bir sürede Fakülte ekibimizle yaptığımız yoğun ve istekli çalışmalarla çok mesafe katettik. Fakültemizin klinik hizmetlere başlayacak olması da üniversitemiz ve şehrimiz için son derece önemli bir kazançtır. Akademik ve klinik tecrübeye sahip zengin kadromuzla, donanımlı ve bilim dalının gerektirdiği nitelikte dış hekimleri yetiştirmek; güncel tıbbi donanım eşliğinde başarılı bir hizmet sunmak istiyoruz. Yapacağımız yeni projelerimizle Fakültemizin gelişimini sürdürmeye devam edeceğiz. Açıklanan 2024 YKS Yerleştirme sonuçları neticesinde Fakültemize ilgi gösteren öğrencilerimize Üniversitemize hoş geldiniz diyor, başarılar diliyorum." dedi.

16 Ağustos

Üniversitemiz Tanıtım Günleri İlgi Gördü



Üniversitemiz, 25 Temmuz - 2 Ağustos 2024 tarihleri arasında Merkez Kampüs, Batman Park AVM ve Petrol City AVM'de düzenlediği tanıtım günlerinde ilgiyle karşılandı. 10.00-22.00 saatleri arasında açık kalan stantlarda, aday öğrencilere Üniversitemizin çeşitli bölümleri hakkında detaylı bilgiler sunuldu.

Üniversitemiz akademisyenleri, dış hekimliğinden mühendisliğe, mesleki

ön lisans programlarından İslami ilimlere kadar geniş bir yelpazede eğitim fırsatlarını tanıtarak aday öğrencilere kariyer hedefleri doğrultusunda rehberlik etti. Ayrıca, tanıtım materyalleri ve broşürler aracılığıyla programların detayları hakkında bilgi verildi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Batman Park AVM'deki standı ziyaret ederek yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı ve aday



öğrencilere Üniversitemizin sunduğu fırsatları aktardı. Prof. Dr. Demir, tüm adayları Üniversitemizi tercih etmeye teşvik ederek, tanıtım sürecine gösterilen ilgiden dolayı memnuniyetini dile getirdi.

YKS tercih sonuçlarının açıklanmasının ardından, Üniversitemizin ön lisans ve lisans programlarındaki kontenjanların tamamen dolduğu bildirildi.



Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite



Sevgili Öğrencilerimiz Batman Üniversitesi Ailesine Hoş Geldiniz

Prof. Dr. İdris DEMİR
Rektör



16 Ağustos

Üniversitemiz Ön Lisans ve Lisans Programlarındaki Toplam Doluluk Oranı %100'ü Aştı

2024 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Yerleştirme Sonuçlarına göre Üniversite programlarının doluluk oranlarında önemli artış kaydedildi.

2024- Yükseköğretim Kurumları Sınavı Yerleştirme Sonuçlarına göre lisans programlarında toplam doluluk oranı %98,23 olarak gerçekleşirken ön lisans programlarımızda ise bu oran %106,66 olarak kaydedildi. Lisans ve ön lisans programlarının toplam doluluk oranının ise %102,44 olarak gerçekleştiği bildirildi.

2023- YKS Yerleştirme Sonuçlarına göre ön lisans programlarında %99,62 olan doluluk oranı, 2024- YKS Yerleştirme Sonuçlarında ise %106,66 olarak gerçekleşti. Ön lisans ve lisans programlarının tamamının

daki doluluk oranı ise %99,93'dan %102,44 seviyesine yükseldi.

Üniversitemizde öğrenci alan 22 lisans programından 17'sinde (Dış Hekimliği, Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Hemşirelik, İktisat, İngiliz Dili ve Edebiyatı, İslami İlimler, İşletme, Matematik, Sağlık Yönetimi, Sanat Tarihi, Sinema ve Televizyon, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Sosyoloji, Tarih, Turizm Rehberliği, Türk Dili ve Edebiyatı ile Uluslararası İlişkiler) kontenjanın tamamı doldu. 41 ön lisans programının tamamında boş kontenjan kalmadı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir konuyla ilgili olarak; "Lisans ve ön lisans programlarımızdaki toplam doluluk oranının yüzde yüzü aşmasından büyük memnuniyet duyuyoruz. Özel yetenek sınav-

ları ile öğrenci alımı da sağlayacak olan Üniversitemiz programlarında 2024- YKS Ek Yerleştirme Tercih İşlemlerinin ardından mevcut öğrenci sayısı ve doluluk oranında artış bekliyoruz. Mühendislik ve Mimarlık Fakültemizin program tercihlerinde en düşük 300 bin başarı sıralaması sınırlaması nedeniyle boş kalan bazı kontenjanlarımızın ek yerleştirmede rağbet göreceğini umuyorum. Tercih edilebilirliği daha yüksek bir üniversite olmak için öğrencilerimiz için geliştirdiğimiz projelerimizi sürdürülebilir kılarak eğitim, öğretim ve araştırma kalitesini daha yukarılara taşımak istiyoruz. Bu vesile ile gösterdikleri ilgi ve güven nedeniyle Batman Üniversitesini tercih eden tüm öğrencilerimize teşekkür ediyor, başarılar diliyorum" dedi.

% 102,44
DOLULUK ORANI

*Üniversitene
Hoş Geldin*

%98,23

LİSANS

%106,66

ÖN LİSANS

18 Ağustos

Rektör Demir ve Dr. Ayten Canalp Çocuk Evlerindeydi



Üniversitemiz ile Batman Valiliği ve Aile Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü arasında yapılan "Biz Geleceğiz, Gelecek Bizim İş Birliği Protokolü" kapsamında Üniversitemiz akademisyenleri tarafından farklı yaş gruplarındaki çocuk ve gençlere yönelik etkinlikler devam ediyor.

"Biz Geleceğiz, Gelecek Bizim İş Birliği Protokolü"nde yer alan etkinlik takvimi çerçevesinde "Yün ile İğneleme Tekniği Kullanılarak Keçe Tablo Yapımı" temalı atölye çalışması yapıldı. Atölye çalışmasına Batman Valisi Ekrem Canalp'ın Eşi Dr. Ayten Canalp, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Rektör Demir'in Eşi Zeynep Demir ile Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Mehmet Zeki Eryarsoy katıldı. Çocuk Evleri Sitesinde gerçekleşen etkinliğe katılan Rektör Demir ve Dr. Canalp yapılan çalışmaları yerinde inceleyerek ortaokul ve lise grubundan kız çocuklarıyla keçe tablo yapımına eşlik etti.

Yapılan el işi çalışmalarını takip eden Dr. Ayten Canalp, çocuklarla beraber yün ile iğneleme tekniği kullanarak tablo yaptı. Atölye çalışmasının çocuk ve gençlerin gelişimi için oldukça önemli olduğunu vurgulayan Dr. Canalp, çalışmalara katkı veren Üniversitemiz öğretim elemanlarına teşekkür ederek iş birliği kapsamında yapılacak etkinliklerde çocuklarla birlikte çalışmalara katılmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Üniversitemiz öğretim elemanlarının gönüllü olarak destek verdiği projelerin toplumsal katkı arayışı çerçevesinde ortaya konulduğunu ifade eden Rektör Demir; "Daha önce Batman Valiliği ve İl Milli Eğitim Müdürlüğüyle de imzaladığımız Akademisyen-Öğrenci Buluşmaları İş Birliği Protokolümüzle şehrimizde örgün eğitim kurumlarına devam eden kardeşlerimizle 200'ün üzerinde konferansta buluşarak on binlerce öğrencimize ulaştık. Batman'daki başarının artması için Üniversitemiz

olarak her türlü katkısı vermek istiyoruz. Yine bu amaçla Batman Valiliği ve Aile Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile imzaladığımız ve bugün bu etkinlikte bulduğumuz iş birliği protokolümüz kapsamında, Çocuk Evlerinde kalan öğrencilerimizin fiziksel, sosyal ve bilişsel gelişimlerine destek olmayı amaçlıyoruz. Çocuklarımızın ve gençlerimizin yaz tatili münasebetiyle okuldan uzak kaldıkları bir dönemde yaratıcılıklarını geliştirerek boş zamanlarını doğru ve etkin bir şekilde değerlendirmelerini sağlamak istiyoruz. Atölye çalışmalarımıza katılarak çocuklarımıza destek olan Sayın Dr. Ayten Canalp Hanımefendiye teşekkür ederim" dedi.

Haftanın atölye çalışmasını gerçekleştiren Üniversitemiz Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Giyim Teknolojisi Bölümü öğretim elemanı Öğr. Gör. Zeynep Eviz Bulut ise öğrencilerin özellikle keçe tablo yapımına ilgi duyduklarını, ilk defa tanıştıkları malzemelerle yeni tasarımlar yaparak hayal güçlerini zenginleştirdiklerini ifade etti.

Öte yandan "Biz Geleceğiz, Gelecek Bizim İş Birliği Protokolü" kapsamında Çocuk Evleri Sitesinde kalan çocuklar için resim, müzik, spor, takı tasarımı ve yaratıcı yazarlık gibi birçok alanda atölye etkinlikleri düzenleniyor. Atölye çalışmalarının yıl boyunca devam edeceği ve ilimiz kurumlarında ikamet eden 200'ün üzerinde okul çağındaki çocuğun yararlanacağı bildirildi.



19 Ağustos

Üniversitemiz İle Karabük Üniversitesi Arasında Akademik İş Birliği Protokolleri İmzalandı



Türkiye'nin ilk ulusal ve uluslararası Sosyal Bilimler Festivali (Sosyalfest) ve Türkiye'de birçok paydaşın katılımıyla düzenlenecek olan Ulusal Sağlık Bilimleri Alanı Festivali (Sağlıkfest) kapsamında Üniversitemiz ile Karabük Üniversitesi arasında iki adet akademik iş birliği protokolü imzalandı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir'e vekâleten Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul ile Karabük Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Kırışık tarafından imzalanan protokoller kapsamında; ön lisans, lisans, lisansüstü eğitim programlarına ilişkin akademik, bilimsel, teknolojik çalışmalar ve araştırma-geliştirme projelerinin yapılması hedefleniyor. İlgili fakülte, bölüm ve araştırma merkezleri arasında düzenli toplantılar, yeni projelerin üretilmesi, öğretim elemanı ve öğrenci değişimi ile birlikte bilgi alışverişini içeren iş birliğinde, Üniversitemiz ve Karabük Üniversitesi kurumsal paydaş olarak yer alıyor.

"Milli Sosyal Bilimler Hamlesi" vizyonuyla oluşturulan Sosyalfest'te, Türkiye'nin dünyanın insan ve toplum merkezli sorunlarına yenilikçi çözümler geliştirilmesi hedefleniyor.

Bu kapsamda; toplumsal değerlerin korunduğu, sosyal model tasarımları geliştirilerek insanlığın güncel ve gelecekteki sorunlarına cevap olacak projelerin geliştirilmesi amaçlanıyor. Özellikle Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda düzenlenecek olan festivaller, gençlerin sosyal düşünme becerilerini geliştirmeleri açısından büyük önem arz ediyor. Sosyalfest İş Birliği Protokolü; uygulama desteği, alan desteği, iletişim ve tanıtım desteği, malî ve finansman destekler başlıklarından oluşuyor. Uygulama Desteği; Uygulama desteğinden beklenen, kurumsal destekleyici aktörün sahip olduğu lojistik ve teknik altyapı imkânlarını festivalin saha çalışmalarında kullanılacak şekilde festivalle destek olmasıdır.

İnsanlığın en temel hakkı olan sağlık alanında da çalışmaların yapılacağı Sağlıkfest ile de mesleki, kültürel, sanatsal, eğitsel, sportif içeriklerle yenilikçi yaklaşımlar içeren sağlık modellerin ortaya konulması planlanıyor. Lise, ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitim düzeyi ve serbest kategoriler altında model yarışmalarıyla sağlık alanında ulusal çapta büyük bir festivalin gerçekleştirilmesi hedefleniyor. Sağlıkfest

İş Birliği Protokolü de aynı şekilde uygulama desteği, alan desteği, iletişim ve tanıtım desteği, malî ve finansman destekler başlıklarından oluşuyor.

İki üniversite arasında yapılan akademik iş birliği kapsamında ilk adımların atılmasından duyduğu memnuniyeti dile getiren Karabük Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Kırışık; "İlk olarak Karabük'te yapılacak olan Ulusal Sağlık Bilimleri Alanı Festivalinde Üniversitemiz ile kurumsal paydaş olmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Sosyalfest ve Sağlıkfest, iki Üniversitemizin akademisyenleri ve öğrencileri için ulusal ve uluslararası düzeyde başarının artırılması açısından büyük önem taşıyor. Karabük Üniversitesine verecekleri desteklerden dolayı Batman Üniversitesine şimdiden teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul ise; "İmzalanan her iki protokol sayesinde Batman Üniversitesi ile Karabük Üniversitesi arasında ikili iş birliğinin ileride daha da geliştirileceğini ön görüyor; ortak çalışmanın Üniversitelerimizde, öğretim elemanı ve öğrencilerimize katkı sağlayacağına yürekten inanıyoruz" dedi.

21 Ağustos

Rektör Demir'den Üniversitemiz Kayıt Bürosuna Ziyaret



2024-YKS Yerleştirme Sonuçlarının ardından 19 Ağustos'ta başlayan öğrenci kayıtları için Üniversitemiz Batı Raman Kampüsünde faaliyete geçirilen Üni-

versite Kayıt Bürosunu ziyaret etti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Akademik ve İdari Birimler Binasında faaliyete geçirilen Üniversitemiz Kayıt Bürosunu ziyaret etti. Ziyaret esnasında Büro personelinde bilgi alan Rektör Demir, Batman İl Emniyet Müdürlüğü tarafından kurulan stantları da gezerek görevli polis memurlarıyla sohbet etti. Rektör Demir, "Batman Üniversitesi ailesi gün geçtikçe büyüyor ve gelişiyor. Kayıt yaptıran tüm öğ-

rencilerimizin eğitim-öğretim hayatlarında şimdiden başarılar dilerim. Ailelerinden emanet aldığımız öğrencilerimizin sadece eğitimleri için değil, her türlü ihtiyaçları için yanlarında olacağız" ifadelerini kullandı. Öğrencilerin yemekhaneden faydalanabilmeleri için geliştirilen Soliclub uygulamasının da tanıtıldığı stantlarda, yeni kayıt yaptıran ve henüz öğrenci kimlik kartını alamamış öğrencilere uygulama içeriği ve kampüste verilen hizmetler hakkında bilgi verildi.

22 Ağustos

Vali Ekrem Canalp ve Batman Milletvekili Ferhat Nasıroğlu Hasankeyf Meslek Yüksekokulunu Ziyaret Etti



Batman Valisi Ekrem Canalp ve Batman Milletvekili Ferhat Nasıroğlu'nun ziyaret ettiği Hasankeyf Meslek Yüksekokulu Kampüsünde yapılan çalışmalar ile Hasankeyf Uygulama Otelinde verilen hizmetler ele alındı.

Batman Valisi Ekrem Canalp ve Batman Milletvekili Ferhat Nasıroğlu, Hasankeyf Meslek Yüksekokulu Kampüsünü ziyaret ederek bir dizi incelemede bulundu. Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir'in

ev sahipliğinde gerçekleşen ziyarette; Hasankeyf Kaymakamı Mehmet Ali İmrak, Hasankeyf Belediye Başkanı Hamit Tutuş, Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul, il-ilçe protokolünden yetkililer ve Hasankeyf Meslek Yüksekokulu öğretim elemanları da hazır bulundu. Vali Ekrem Canalp ve beraberindeki heyet tarafından Kampüs alanında bulunan kız ve erkek öğrenci yurt binaları, Sosyal Tesis Binası, Hasankeyf Uygulama

Oteli ve derslikler gezildi. Ziyaretin ardından Hasankeyf Uygulama Oteli'nin Toplantı Salonuna geçen heyet, Kampüs alanında yapılan incelemeleri değerlendirdi. Toplantıda, Hasankeyf'teki eğitim ve sosyal alt yapı yatırımlarının bölgenin gelişimine sağlayacağı katkılar değerlendirildi, Hasankeyf'in turizm potansiyelinin geliştirilmesi için yapılacak çalışmalar ele alındı.

Kampüs alanındaki imkân ve öğrencilere sunulan hizmetler hakkında Rektör Demir'den bilgi alan Vali Canalp, 2024-2025 Eğitim ve Öğretim Yılı başlamadan önce alınacak tedbirlere değinerek öğrencilerin barınma ve ulaşım problemlerini çözmek için çalışma başlattıklarını kaydetti. Batman Milletvekili Ferhat Nasıroğlu, Hasankeyf'in turizm potansiyelinin geliştirilmesi ve alt yapı sorunlarının çözülmesi için çalışmalara devam edildiğini vurgulayarak Hasankeyf Meslek Yüksekokulu ve Hasankeyf Uygulama Otelinde yapılan faaliyetlerde Üniversite çalışanlarına başarı diledi. Rektör Demir ise Hasankeyf Meslek Yüksekokulunda Aşçılık programının öğrenci almasının ardından Pastacılık



ve Ekmekçilik programının da 2024-YKS Tercih Kılavuzunda yer alarak öğrenci almaya başladığını ve her iki programın mezun istihdam oranlarının yüksek olduğunu dile getirerek Üniversite olarak Hasankeyf'in her türlü potansiyelinin geliştirilmesinde etkin olarak katkı vermek istediklerini aktardı.



23 Ağustos

Rektör Demir ve DİKA Genel Sekreteri Anıç Siber Vatan Programına Tahsis Edilen Laboratuvarda



edip eğitim ve yetenek geliştirme faaliyetleri ile kariyer planlaması yapmalarına destek olmak ve genç girişimciliğini teşvik ederek ülkemizin siber güvenlik uzmanı ihtiyacının karşılanmasına katkıda bulunmak istiyoruz. Laboratuvarımızda siber güvenlik uzmanlığına hazırlık, beyaz şapkalı hacker, sızma testi, adli analiz, tersine mühendislik, malware analizi, web güvenliği, bilişim hukuku, saldırı tespit ve kayıt yönetimi gibi teknik ve uygulamalı eğitimler vereceğiz. Bu eğitim alanında uzman eğitimler tarafından verilecek. 2 yıl sürecek olan çalışmalarımız çerçevesinde 80 öğrencimize 18 ay sürecek bir eğitim vereceğiz. Siber Vatan Programının öğrencilerimize ve ülkemize hayırlı olmasını diliyor, Batman Valimiz Sayın Ekrem Canalp ve DİKA Genel Sekreteri Aykut Anıç'e teşekkür ediyorum" dedi.

İş birliğine dayalı olarak teknoloji girişimcilik konusunda farkındalığın oluşturulmasının hedeflendiğini ifade eden DİKA Genel Sekreteri Aykut Anıç, Batman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İdris Demir'e ilgi ve katkılarından ötürü teşekkür etti.

Kalkınma Ajansları Siber Vatan Programı İş Birliği Protokolünün İmzalanmasının Ardından Siber Vatan Laboratuvarı Faaliyete Geçiriliyor

Geçtiğimiz günlerde Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir ve Dicle Kalkınma Ajansı (DİKA) Genel Sekreteri Aykut Anıç tarafından, Batman Valisi Ekrem Canalp himayelerinde imzalanan "Kalkınma Ajansları Siber Vatan Programı İş Birliği Protokolü" hayata geçiriliyor. Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, DİKA Genel Sekreteri Aykut Anıç ve Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Sezgin söz konusu iş birliği protokolü için tahsis edilen Laboratuvarda bir ara-

ya gelerek incelemelerde bulundu.

Siber Vatan Programı bünyesindeki faaliyetlere tahsis edilen ve alt yapısı güçlendirilen Laboratuvarda çalışmaların başlayacak olmasından duyduğu memnuniyeti dile getiren Rektör Demir; "Üniversitemize Batman ve Türkiye'nin dört bir yanından eğitim için gelen evlatlarımıza daha iyi bir yükseköğrenim sunmak için yaptığımız çalışmaların meyvelerini toplamaya devam ediyoruz. Siber Vatan Programı İş Birliği Protokolümüz kapsamında Üniversitemizin farklı bölüm ve programlarında öğrenim gören öğrencilerimizin siber güvenlik ve dijital teknolojiler alanındaki farkındalıklarını artırmak, potansiyel yeteneklerini tespit



Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite

1071

MALAZGİRT
ZAFERİ

ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRÜ PROF. DR. İDRİS DEMİR'İN MALAZGİRT ZAFERİ MESAJI

Malazgirt Savaşı, Türk tarihindeki en önemli zaferlerden; 26 Ağustos ise üstünde en çok durulması gereken günlerden biridir. Sultan Alparslan, 26 Ağustos 1071'de kazandığı zaferle Anadolu'yu bizlerin ebedî vatanı hâline getirmiş, milletimize yeni bir istikbal hediye etmiştir.

Milletimizin tarihteki önemli dönüm noktalarından biri olan Malazgirt Zaferi o günden bugüne zafer abideleriyle ilanîhaye süslenmeye devam etmektedir. Malazgirt, Kudüs, İstanbul, Mohaç, Çanakkale, Sakarya her seferinde yeni bir zaferin adı olmuş; millî zaferlerimizin her biri, başka bir zafere tahvil olarak ad değiştirmiştir. Adı her ne olursa olsun bu zaferlere milletimiz vücudunu siper ederek erişmiş, ecdadımız yurdunu evlatlarına şu mesajla armağan etmiştir:

“Bastiğın yerleri toprak diyerek geçme, tanı,
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı”

Zaman ve mekânın ötesinde büyük bir mefkûreye dayanarak kazandığımız Malazgirt Savaşı, Anadolu'daki çokluk içinde birliğin, kardeşliğin, dayanışmanın en somut tezahürlerinden biridir. Dün olduğu gibi yarın da varlığımız aynı ruh ve inançla devam edecektir.

26 Ağustos günü, tarihte zaferler silsilesinin yaşandığı bir gündür. Bu vesile ile Anadolu'nun vatan toprağı olarak ilelebet var olması için ikinci bir Malazgirt mesabesine erişen “Büyük Taarruz”u 26 Ağustos 1922'de başlatan Gazi Mustafa Kemal ve azîz şehitlerimizi rahmet ve minnetle yâd ediyorum.

Malazgirt Zaferi'nin 953. yıl dönümünde, destan yazmakta mahir olan ecdadımızı bir kez daha rahmet ve minnetle anarken Milletimizin Malazgirt ruhuyla birlik ve beraberlik içinde ebediyen var olmasını diliyorum.

Prof. Dr. İdris DEMİR

Batman Üniversitesi Rektörü



26 Ağustos

Üniversitemizden “Daha Yeşil Bir Kampüs”



Üniversitemiz tarafından “Daha Yeşil Bir Kampüs” motto-suyla yürütülen çalışmalar kapsamında Batı Raman Kampüsündeki ağaçlandırma ve yeşillendirme faaliyetleri devam ediyor

Üniversitemiz Rektörü Prof. D. İdris Demir, Batman Orman İşletme Müdürü Mehmet Özcan ve Batman Orman İşletme Müdürlüğü Ağaçlandırma ve Toprak Muhafaza Şefi Mehmet Aslan’la birlikte Batı Raman Kampüsündeki arazilerde incelemede bulundu, iki kurum arasında “Daha Yeşil Bir Kampüs” adı altında iş birliği çalışmalarının geliştirilmesi hususunda görüş birliğine varıldı. Konuyla ilgili açıklama yapan Rektör Demir; “Üniversitemizin ürettiği hizmetler, 5 yerleşke ile yaklaşık 10 bin dönümlük geniş bir alana yayılmaktadır. Üniversitemiz yerleşkelerinin kurulduğu günden bugüne kadar muhtelif ağaç türlerinden yaklaşık 300 bin adet fidan dikimi

gerçekleştirilmiştir. Özellikle Batı Raman Kampüsümüzün geniş alana sahip olması nedeniyle bir yandan mevcut ağaç ve yeşil alanların korunması için çabalarırken öte yandan 200 dönümlük bir alanımızı yeşil ile buluşturmak için çalışma başlattık. Bu çerçevede 2024-2025 Eğitim ve Öğretim yılında Batı Raman Kampüsümüze 5 bin adet muhtelif fidanı toprakla buluşturmayı amaçlıyoruz. Mevcut fidan ve ağaçların bakımları ve sulama faaliyetleri zorlu arazi şartlarına rağmen devam etmektedir. Üniversitemizin yeşil alan alt yapısını güçlendirmek ve tüm alanın peyzaj payını artırmak istiyoruz. Bu doğrultuda ön görülebilir bir gelecek için Batı Raman Kampüsümüzün binlerce dönümden oluşan alanının tümünün ağaçlandırılma ve yeşillendirilmesi için fizibilite çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Batı Raman Kampüs sahamızın çorak ve kireçli toprak yapısı, her ne kadar

çalışmalarımızda zorluklara neden olsa da yeşil alanlarımızı Kampüs alanımızın güney sınırını belirleyen Dicle nehrinin kıyılarına kadar ulaştırmak istiyoruz. Sadece bu yıl içinde Batı Raman Kampüsü 2. Etap Peyzaj İşi Kapsamında yaklaşık 100 dönüm alanın peyzajını tamamladık. Öğrencilerimiz, personelimiz ve misafirlerimiz için daha yaşanılabilir alanların oluşturulması ve yeşil alanlarımızın gelecek nesillerimize güçlü bir miras olarak bırakılması amacıyla çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz” dedi. Batman Orman İşletme Müdürü Mehmet Özcan ise Batı Raman Kampüs alanının zorlu bir arazi yapısına sahip olduğunu, dikilen bazı fidanların arazinin veriminin yüksek olmamasından ötürü kök salmadan kurduğunu; bunu önlemek için belli alanlarda ilave toprak ve ileri düzey sulama sistemlerine gereksinim duyulduğunu kaydetti.



DAHA YEŞİL BİR KAMPÜS

Yeşile Gönül Ver, Doğa'nı Korum!



28 Ağustos

Üniversitemizden Engelsiz Bireylere Bilgisayar Eğitimi**Batman Valiliği, Üniversitemiz ve Batman Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü İş Birliği ile İmzalanan "Engelli Dostu Üniversite" İş Birliği Protokolü Kapsamında Eğitimlere Başlandı**

Geçtiğimiz Mayıs ayında Batman Valiliği, Üniversitemiz ile Batman Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü arasında imzalanan "Engelli Bireylere Yönelik Sanatsal, Sportif ve Eğitsel Faaliyetlerin Yürütülmesine İlişkin İş Birliği Protokolü: Engelli Dostu Üniversite" kapsamında Batman ilinde bulunan Engelsiz Yaşam Merkezlerindeki farklı yaş grubundaki engelsiz bireylere resim, örgü, nakış, piyano, ahşap boyama, koro, hareket eğitimi, bilgisayar, masa tenisi gibi farklı branşlarda eğitim verilmesi planlanıyor. Bir yıl sürecek olan iş birliği protokolü çerçevesinde verilecek eğitimlerle engelsiz bireylerin hem toplumla bütünleşmesi hem de bilişsel, duyuşsal, davranışsal, iletişimsel ile ince ve kaba motor becerilerin geliştirilmesine katkı sağlanması hedefleniyor.

"Engelli Dostu Üniversite" iş birliği protokolüne dayalı olarak Üniversitemizde çalışan gönüllü akademisyenlerin vereceği eğitimler çerçevesinde, Engelsiz Yaşam Merkezleri ziyaret edildi ve eğitimlere katılacak engelsiz bireylerle birebir görüş-

meler yapılarak eğitimin kapsamı anlatıldı. Eğitim alacak engelsiz bireylere yönelik ilk eğitim olan temel bilgisayar eğitimi Merkez Kampüste başladı. Eğitim verilen bilgisayar laboratuvarını ziyaret eden ve konuyla ilgili açıklama yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir; "İş Birliği Protokolümüz vesilesiyle engelsiz bireylerin Üniversitemizden



tam, etkin ve eşit hizmet almasını sağlamak istiyoruz. Batman Üniversitesi olarak kamu ve üniversite adına çok önemli bir iş birliğine daha imza attık. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığından Bakan Yardımcımız Sayın Sevim Sayım Madak Hanımefendinin öncülüğünde başlayan bu çalışmayla Batman ilindeki Engelsiz Yaşam Merkezlerindeki bireyler ile tek tek görüşüldü. Üniversitemizin imkânları, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığımızın hizmetlerine sunuldu. Bu çerçevede, engelsiz bireylerimiz Batman Üniversitesinin

etkinliklerinde şu anda bilgisayar dersi alıyor. Keza önümüzdeki bir yıl boyunca bilgisayar, koro çalışması, müzik, resim gibi atölye çalışmaları ve dijital yazılım gibi alanlarda tüm imkânlarımızı engelsiz bireylerimizin hizmetine sunmak için seferber ettik. Bu çerçevede engelsiz bireylerimizin toplumda daha fazla yer almaları ve yetkinliklerini geliştirebilmeleri için imkânlarımızı sunmaya devam ediyoruz. Bugün başlattığımız temel bilgisayar eğitimimizin gayesi de engelsiz bireylerin sorunlarını ve ihtiyaçlarını çözme ve karşılamayı yılda bir güne hapsedmemek; yaptığımız faaliyetleri her güne yaymaktır. Üniversitemizde verdiğimiz hizmetlerde engelsiz erişim yolundaki çalışmalarımızda ilerleme kaydederek toplumdaki farkındalık ve bilinci güçlendirmek istiyoruz" dedi.

İş Birliği Protokolü doğrultusunda temel bilgisayar eğitiminin 4 hafta süreceği ve engelsiz bireylere toplam 16 saatlik eğitim verileceği bildirildi. Engelsiz bireylere temel bilgisayar eğitimi veren Dr. Öğr. Üyesi Selahattin Barış Çelebi ise verilen eğitimde bilgisayar ve ekipmanlarının tanıtımı, yazılım, temel Office programları, güvenli internet kullanımı ve sosyal medya kullanımı ile ilgili teorik dersler ve pratik uygulamaların yer aldığını ifade etti.

29 Ağustos

Rektör Demir'den Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Prof. Dr. Muhammed Zeki Durak'a Ziyaret

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı bünyesinde faaliyet yürüten

Türk Patent ve Marka Kurumunun Başkanı Prof. Dr. Muhammed Zeki Durak'ı Ankara'da bulunan kurum merkezinde ziyaret etti. Görüşmede, Üniversitemizdeki marka ve patent çalışmaları ile bu çalışmaların tescil süreçleri üzerine karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.

Patentler, markalar, coğrafi işaretler, geleneksel ürün adları tescili ve korunması gibi konularda çalışmalar

yapan Türk Patent ve Marka Kurumu, bu alanlarda yapılan eğitimleri ve akademik çalışmaları destekliyor. Başkan Durak, Rektör Demir'e ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek patent alma sürecinde olan Üniversite projelerini yakından takip ettiğini belirtti. Öte yandan Türk Patent ve Marka Kurumunun Başkanı Durak'ın Aralık ayı içinde Üniversitemizi ziyaret edeceğini bildirildi.

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI



ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRÜ PROF. DR. İDRİS DEMİR'İN 30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI MESAJI

Büyük Taarruz'un zaferle sonuçlandığı 30 Ağustos 1922, milletimizin bağımsızlık yolunda gösterdiği sarsılmaz iradenin ve inancın en büyük sembolüdür. Bu zafer, sadece askeri bir başarı değil, aynı zamanda bir milletin yeniden doğuşunun ve bağımsızlık ruhunun ifadesidir.

Türk milletinin eşsiz kahramanlığı ve cesaretiyle yazdığı bu destanı Büyük Taarruz'un 102. yıl dönümünde, bir kez daha anıyoruz. Başkomutan Mustafa Kemal'in önderliğinde, Türk ordusunun gösterdiği üstün kahramanlık sayesinde, milletimizin vatan sevgisi ve kararlılığı ile düşman Anadolu'dan tamamen çıkarılmıştır.

30 Ağustos Zaferi, Türk milletinin yokluk içinde neler başarabileceğini tüm dünyaya gösterdiği bir gün olarak tarihe geçmiştir. Bu zafer, milletimizin birlik ve beraberlik içinde her zorluğun üstesinden gelebileceğinin ve bağımsızlık mücadelesinin simgesi olmuştur.

Bu anlamlı günde, bu kutlu zaferin mimarı olan başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, vatanımızın her karış toprağı için canlarını feda eden azîz şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet ve minnetle yâd ediyorum.

Prof. Dr. İdris DEMİR

Batman Üniversitesi Rektörü



30 Ağustos

Rektör Demir, 30 Ağustos Zafer Bayramı Kutlama Törenine Katıldı



Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün başkomutanlığında, 26 Ağustos 1922'de başlayıp 30 Ağustos 1922'de büyük bir zaferle sonuçlanan Başkomutanlık Meydan Muharebesi'nin 102. yıl dönümü tüm yurttaki olduğu gibi Batman'da da coşkuyla kutlandı. Törene Batman Valisi Ekrem Canalp

ve Eşi Dr. Ayten Canalp, Garnizon Komutanı Hava Tuğgeneral Mehmet Ali Koç, Cumhuriyet Başsavcısı Vekili Barış Arıdur, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Vali Yardımcısı Şükrü Alperen Göktaş, il kurum müdürleri, askeri personel, siyasi parti ve STK temsilcileri ile şehit yakınları ve gaziler katıldı.

30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamaları, çelenk sunma töreniyle başladı, ardından saygı duruşunda bulunuldu, İstiklâl Marşı okundu. Valilik Bahçesinde düzenlenen programın tamamlanmasından sonra tebrikât törenine geçildi. Valilik makamında gerçekleştirilen tebrikât töreninde Batman Valisi Ekrem Canalp, ilimiz protokolünün tebriklerini kabul etti. Valilik'te gerçekleştirilen tören ve

kabullerden sonra Turgut Özal Bulvarı üzerinde kurulan tören alanına geçildi. Törende, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın anlam ve önemini belirten konuşmalar ile halk oyunları gösterisi yapıldı. Turgut Özal Bulvarı'nda kurulan platformda sahne alan ve Üniversitemiz öğrencilerinden oluşan Çok Sesli Koro, Güzel Sanatlar Fakültesi öğretim elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Yiğit Karabulut'un yönetiminde ve Korrepetitör Öğr. Gör. Koray Çal'ın piyano eşliğinde göz dolduran bir performans sergiledi. Törenin devamında, Batman halkı ve protokol üyeleri, geçit törenini büyük coşkuyla izledi. Zafer Bayramı Kutlama Programı, Valilik Konağı'nda akşam saatlerinde düzenlenen kabul töreniyle sona erdi.

30 Ağustos

Üniversitemiz Çok Sesli Korosundan 30 Ağustos Zafer Bayramı Konseri



Batman Valiliğinin Düzenlediği Zafer Bayramı Kutlama Programında Sahne Alan Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Çok Sesli Korusu Büyük Beğeni Topladı

Çok Sesli Korusu tarafından 30 Ağustos Zafer Bayramı Kutlama Törenleri sırasında verilen konseri; Batman Valisi Ekrem Canalp ve Eşi Dr. Ayten Canalp, Garnizon Komutanı Hava Tuğgeneral Mehmet Ali Koç, Cumhuriyet Başsavcısı Vekili Barış Arı-

duru, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Vali Yardımcısı Şükrü Alperen Göktaş, il kurum müdürleri, askeri personel, siyasi parti ve STK temsilcileri ile şehit yakınları ve gaziler büyük ilgiyle takip etti.

Turgut Özal Bulvarı Valilik Hizmet Binası karşısında kurulan platformda sahne alan ve Üniversitemiz öğrencilerinden oluşan Çok Sesli Koro, Güzel Sanatlar Fakültesi öğretim elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Yiğit Karabulut'un yönetiminde ve Korrepetitör Öğr. Gör. Koray Çal'ın piyano eşliğinde göz dolduran bir performans sergiledi. Çok Sesli Koro, ilk olarak İstiklâl Marşı'nı seslendirdi. Ardından "Gençlik Marşı", "Biz Atatürk Gençleriyiz", "İzmir Marşı" ve "Parla" gibi sevilen eserlerle programa katkı sağladı. Valilik Konağı'nda akşam saatlerinde düzenlenen kabul töreninde de sahne alan öğrenciler, canlı müzik performansıyla göz doldurdu. "Pınar Başından Bu-

lanır", "Burası Huş'tur", "Sarı Gelin", "Çanakkale Türküsü", "Hey On Beşli", "Mağusa Limanı" ve "Bitlis'te Beş Minare" adlı türkülerini seslendiren öğrenciler kabul törenine katılan misafirlerden büyük alkış aldı.

Konserin ardından Batman Valisi Ekrem Canalp ve Eşi Dr. Ayten Canalp; Dr. Öğr. Üyesi Yiğit Karabulut, Öğr. Gör. Koray Çal ve korist öğrencileri tebrik etti. Rektör Prof. Dr. İdris Demir ise, "Güzel Sanatlar Fakültemiz Çok Sesli Korumuzda görev alan öğrenci ve onları yetiştiren çok kıymetli hocalarımızı tebrik ediyor, 30 Ağustos Zafer Bayramı törenlerinde verdikleri katkılardan ötür teşekkür ediyorum. Başta Millî Marşımız olmak üzere büyük eserlerimizi seslendiren öğrencilerimizin 24-25 Ekim 2024'te düzenlenecek Enerji Zirvesi'nde yine anlamlı bir performans sergileyeceklerine inanıyor, kendilerine şimdiden başarılar diliyorum" dedi.

31 Ağustos

Rektör Demir, Batman'ın İlçelerinde Başlayacak Festivaller İçin Yapılan Kortej Yürüyüşüne Katıldı



Batman'ın Sason, Beşiri, Kozluk, Hasankeyf ve Gercüş İlçelerinde Eylül ve Ekim Aylarında Gerçekleştirilmesi Planlanan Festivallerin Tanıtımı Yapıldı

Batman Valiliği, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, İl Özel İdaresi ve İlçe Kaymakamlıkları tarafından düzenlenen festivalleri tanıtmak amacıyla Batman'da kortej yürüyüşü düzen-

lendi. Batman Valisi Ekrem Canalp ve Eşi Dr. Ayten Canalp, Garnizon Komutanı Hava Tuğgeneral Mehmet Ali Koç, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Vali Yardımcıları, Kaymakamlar, İlçe Belediye Başkanları, İl Kurum Müdürleri ve Batman halkının katıldığı yürüyüş, Turgut Özal Bulvarı'ndan Atatürk Parkı'na kadar sürdü. Yürüyüşün ardından Atatürk Parkı'nda bir açıklama yapan Batman Valisi Ekrem Canalp, Batman'ın üretim, istihdam ve turizm potansiyelini geliştirmek istediklerini ifade etti. Programda halk oyunları sergilendi, yöresel türküler söylendi.

31 Ağustos

"Biz Geleceğiz: Gelecekte Bizim" Projesinin Ağustos Ayı Etkinlikleri



Batman Valiliği, Üniversitemiz ve Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Batman İl Müdürlüğü tarafından Çocuk Evleri Sitesinde kalan çocukların bilişsel, sosyal ve psikomotor gelişimlerinin rekreasyonel etkinliklerle desteklenmesi amacıyla imzalanan "Biz Geleceğiz: Gelecek de Bizim" protokolünün "Kariyer Bilinci ve Kariyer Planlama" temalı açılış etkinliğinin ardından Üniversitemiz akademisyenleri etkinliklerini hızla gerçekleştirmeye başladılar. Bu kapsamda Ağustos ayında çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi.

Üniversitemiz Giyim Teknolojisi Bölümü hocalarından Öğr. Gör.

Zeynep EVİZ BULUT öğrencilerle "Yün İğneleme ile Keçe Oluşturma" ve "Yün ile İğneleme Tekniği Kullanılarak Keçe Tablo Yapımı" etkinliği gerçekleştirdi. Çocuklara el becerisi kazandırmak ve bu becerileri geliştirerek sanatsal çalışmalar yapmalarını sağlamak amacıyla gerçekleştirilen atölye kapsamında öğrenciler çeşitli sanatsal tablolar, yastıklar, çantalar ve hayal güçlerini kullanarak farklı sanatsal eserler üretmeye teşvik edildi.

Üniversitemiz Çocuk Gelişimi Programı hocalarından Öğr. Gör. Zeynep YILMAZ, Öğr. Gör. Şaban ASLAN ve Öğr. Gör. Rıdvan ACAR öğ-

rencilerle "Hayalperest Sanatçılar Atölyesi"nde bir araya geldi. Öğr. Gör. Zeynep YILMAZ'a ait olan atölyede alanında uzman hocalarla gerçekleştirilen etkinlikte, öğrencilere akrilik boya ile bohem tarzda tablo yapma imkanı sunuldu. Atölyede öğrencilerin sanatsal becerilerini geliştirmelerine ve estetik anlayışlarını derinleştirmelerine katkı sağlandı. Ayrıca, özgün düşünme ve kendini ifade etme yeteneklerini teşvik eden çalışmada, öğrencilerin sanata olan ilgilerini artırmak hedeflendi; öğrencilerin duygusal ve zihinsel gelişimlerine katkıda bulunuldu.

Batman Üniversitesi Çocuk Gelişimi Programı hocalarından Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif KAY, "Sanatsal Etkinliklerle El Becerilerini Geliştirme Eğitimi", "Yüz Boyama", "Maske Yapımı", "Taş Boyama" ve "Kâğıt Katlama" etkinlikleriyle Çocuk Evleri Sitesindeki ilkökul, ortaokul ve lise düzeyinden çocuklarla bir araya geldi. Etkinliklere Batman Üniversitesi Çocuk Gelişimi Bölümü son sınıf öğrencileri de destek oldular.



BATÜ HABER

Batman Üniversitesi Adına İmtiyaz Sahibi
Prof. Dr. İdris DEMİR (Rektör)

Genel Yayın Yönetmeni
Prof. Dr. Ferhat KORKMAZ

Editör
Zeynep ÇOPUR

Grafik Tasarım ve Mizanpaj
Fatma Zehra AY

Haber Merkezi
Öğr. Gör. Gamze BEYGE
Zeynep ÇOPUR

Fotoğraf
Abdurrahim EKİNCİ
Serkan MANDACI

Baskı
Batman Üniversitesi
Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü

Basım Türü
Aylık Kültürel Gazete

Adres: Batman Üniversitesi Rektörlüğü, 72100,
Kampüs / BATMAN

Telefon: 0488 217 35 00

İnternet: www.batman.edu.tr

E-Posta: basin.yayin@batman.edu.tr



Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite

*Güncel haberler için
bizi takip etmeyi
unutmayın*

